la present licitació. 

2. Aprovar l’expedient de contractació per la retirada dels residus abandonats de les instal·lacions 

propietat de l’empresa MAD BCN INVERSIONES 2012, SL (antiga BIDONES ROMA, SA) a Santa 

Perpetua de la Mogoda, per un import de 2.052.230,54€ (dos milions cinquanta-dos mil dos-cents 

trenta euros amb cinquanta-quatre cèntims) IVA inclòs, dels quals 1.696.058,30€ (un milió sis-

cents noranta-sis mil cinquanta-vuit euros amb trenta cèntims) corresponen a la base i 356.172,24€ 

(tres-cents cinquanta-sis mil cent setanta-dos euros amb vint-i-quatre cèntims) corresponen al 21% 

d’IVA. 

3. Aprovar la despesa revista d’acord amb la reserva de crèdit per l’import corresponent al 

pressupost contracte i, d’acord amb la disposició tercera del plec de clàusules administratives.